
M I N I  V ĚD A  &  E N G L I S H  

PROJEKTOVÝ
DEN

Jak vypadá „baby“ od berušky? Jaké jsou „colors“ v „rainbow“ a proč?  Co se stane se šiškou „in the

water“?  Jak poznat vařené „egg“ od syrového bez rozbití? 

Inspirace, jak propojit výuku angličtiny s poznávacími projekty. Děti pak English daleko více baví,

pokud vidí, že jim přináší i nové znalosti a zajímavé senzorické zážitky.  

Angličtinu přirozeně, v pohybu a všemi smysly, kterou zvládne vést i nerodilý mluvčí

Praktické ukázky přírodovědných projektů propojených s angličtinou

Práci s Montessori materiály v angličtině, které rozvíjí všestranné dovednosti a jak si takové

materiály sami připravit

Děti se zábavnou formou dozví o přírodních zajímavostech, které často netuší ani dospělí a seznámí

se s angličtinou zábavnou formou všemi smysly. Osvojení si nového jazyka lze hravě spojit s

poznáváním světa kolem sebe.

Vyzkoušíme si: 

Ukázkový program pro děti a spousta tipů jak na jednoduchou angličtinu v běžném programu dne.

Výukové materiály audio, video i tištěné  na rok hravé angličtiny, které uplatníte ještě dlouho po

skončení projektového dne. Příprava, která ulehčí práci pedagogům a hravé tiskoviny pro děti.

Lze hradit prostrědnictvím šablon, včetně materiálů 
na rok hravé angličtiny, více o nich na:
https://anglickysdetmi.cz/teachers/
Kontakt: Mgr. Eva Potočiarová, tel. 723 371 069 
eva.potociarova@gmail.com  


